Município de Cachoeira dos Índios
Jornal Oficial

Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano XXII 2016 Cachoeira dos Índios – PB / Edição de 11 de Abril de 2017

Atos do Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 014/2017

  O pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia
26 de abril, ás 08h, na sala da CPL na Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios-PB,
Situada Av. Governador João Agripino Filho, nº 20, Bairro Antônio Leite Rolim –
Cachoeira dos Índios-PB, procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial.
Objeto: Contratação de empresa especializada em realização de serviço de manutenção de
iluminação pública com aplicação/reposição de material elétrico e georreferenciamento
com coleta de dados dos pontos de iluminação pública em todo município para fins e
especificações descritos no edital. Os interessados poderão solicitar cópia do edital no
horário de expediente das 08h ás 12h, em todos os dias úteis no endereço supracitado.

Cachoeira dos Índios, 11 de abril de 2017

JOSÉ ALDERI FRANCISCO DUARTE DE SOUSA
Pregoeiro Oficial

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos
Índios - PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 015/2017

O pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 26
de abril, ás 14hs, na sala da CPL na Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios-PB,
Situada Av. Governador João Agripino Filho, nº 20, Bairro Antônio Leite Rolim –
Cachoeira dos Índios-PB, procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial.
Objeto: Aquisição de material de expediente para atender as necessidades das Secretarias
do Município de Cachoeira dos Índios e para fins e especificações descritos no edital. Os
interessados poderão solicitar cópia do edital no horário de expediente das 08h ás 12h, em
todos os dias úteis no endereço supracitado.

Cachoeira dos Índios, 11 de abril de 2017

JOSE ALDERI FRANCISCO DUARTE DE SOUSA
Pregoeiro Oficial

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos
Índios - PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

Jornal Oficial do Município
PREFEITO CONSTITUCIONAL: ALLAN SEIXAS DE SOUSA